DECRETO N.º 001/2025 - DE 02 DE JANEIRO DE 2025.
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE GUILHERME MOCELIN PARA RESPONDER PELA SECRETARIA MUNICIAPAL DA SAÚDE DE QUILOMBO-SC E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:
Art. 1º Fica designado Guilherme Mocelin (matricula 20548), ocupante do cargo de enfermeiro, para responder pela Secretária Municipal de Saúde, podendo para tal, exercer todas as prerrogativas inerentes a função de Secretário Municipal da Saúde de Quilombo-SC.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Executivo Municipal, 02 de janeiro de 2025.

JAKSOM NATAL CASTELLI
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em __/01/2025.

Lei Municipal 1087/1993
Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE